

# **Kongsgaard Murer ApS**

**Fiskbækvej 15  
8831 Løgstrup**

**CVR-nr. 38 45 23 47**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. september 2020

---

Karina Kongsgaard Espersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongsgaard Murer ApS  
Fiskbækvej 15  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 38 45 23 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Karina Kongsgaard Espersen, direktør

### Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank  
Gravene 18  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 805.848, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 620.407.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af en hovedentreprise, som har medført et større underskud. Entreprisen blev startet i 2018 og afsluttet i 2019, hvorfor resultatet i 2018 burde have udvist et resultat, som var t.kr. 317 mindre før skat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>169.050</b>	<b>1.883</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-935.808</u>	<u>-1.122</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-766.758</b>	<b>761</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-65.158	-71
Andre driftsomkostninger		<u>-2.125</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-834.041</b>	<b>690</b>
Finansielle omkostninger		<u>-33.110</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-867.151</b>	<b>650</b>
Skat af årets resultat	2	<u>61.303</u>	<u>-144</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-805.848</u></b>	<b><u>506</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	54
Overført resultat		<u>-805.848</u>	<u>452</u>
		<b><u>-805.848</u></b>	<b><u>506</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		100.000	150
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>100.000</u>	<u>150</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400	45
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>22.400</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>122.400</u>	<u>195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.430	803
Andre tilgodehavender		36.385	0
Udskudt skatteaktiv		22.000	0
Selskabsskat		62.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>447.815</u>	<u>803</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.094</u>	<u>1.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>629.909</u>	<u>2.038</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>752.309</u>	<u>2.233</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		570.407	1.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>620.407</b></u>	<u><b>1.481</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	39
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>39</b></u>
Anden gæld		1.409	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.409</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kreditinstitutter		31	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.300	328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.366	0
Selskabsskat		0	168
Anden gæld		59.796	217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>130.493</b></u>	<u><b>713</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>131.902</b></u>	<u><b>713</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>752.309</b></u></u>	<u><u><b>2.233</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	681.323	931
Pensioner	120.369	97
Andre omkostninger til social sikring	17.642	16
Andre personaleomkostninger	116.474	78
	<u><b>935.808</b></u>	<u><b>1.122</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	168
Årets udskudte skat	<u>-61.303</u>	<u>-24</u>
	<u><b>-61.303</b></u>	<u><b>144</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		100.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>100.000</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	84.500
Afgang i årets løb	<u>-28.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	39.817
Årets afskrivninger	15.158
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-21.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>33.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>22.400</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.376.255	54.000	1.480.255
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-805.848</u>	<u>0</u>	<u>-805.848</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>570.407</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>620.407</u></u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.409</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.409</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet de for brancen gældende garantiforpligtelser.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.337.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
